
1

Předvánoční den otevřených dveří

 Adventní čas nám zpříjemnila vánoční dílna a jarmark

V úterý 10. 12. se na naší škole opět uskutečnil tradiční Den otevřených dveří spojený s vánoční dílnou a
jarmarkem. Příjemnou adventní atmosféru navodilo již úvodní vystoupení žáků prvního stupně, které
vykouzlilo úsměvy na tvářích všech přítomných.

Pro návštěvníky byl připraven pestrý a zajímavý program v různých učebnách. Mohli si vyzkoušet, že fyzika i
chemie mohou být opravdu zábava, pracovali s roboty, VR brýlemi a objevovali svět pod mikroskopem. V
tělocvičně na ně čekala překážková dráha, kde prověřili svou fyzickou kondici, a poté se mohli posilnit
chutným občerstvením ve školní jídelně. Zde se také zapojili do vánočního workshopu, vlastnoručně si
vyrobili krásné dekorace a přáníčka, jež si pak s radostí odnesli domů.

Pro milovníky logiky byla připravena zábavná matematika, zatímco v jazykových laboratořích mohli
návštěvníci procvičit své lingvistické dovednosti prostřednictvím interaktivních aktivit, písniček, her či
omalovánek. K prohlédnutí byly připraveny také další prostory školy, například učebna informatiky,
technicko-řemeslná učebna, školní družina a kmenové učebny jednotlivých tříd.

Děkujeme všem za hojnou účast, která je tím nejlepším oceněním práce dětí i pedagogů ZŠ J. A.
Komenského Dačice, a přejeme krásné a pohodové Vánoce 2024!

DOD, vánoční dílna a jarmark 2024

 


